
Eerste wijziging Financiële verordening gemeente Barneveld

Nummer 659779

 

De raad van de gemeente Barneveld;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 659779;

 

gelet op de artikelen 149, 186, 197, 212, 213 en 213a van de Gemeentewet en het Besluit accountants-

controle gemeenten;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Financiële verordening gemeente Barneveld

Artikel I
Aan artikel 21 wordt een vijfde lid toegevoegd, luidende:

 

5. Als basis voor het normenkader en controleprotocol gelden deze verordening, het bestek van de

aanbesteding van de accountant en het totale actuele beleid (inclusief verordeningen) van de

gemeente Barneveld.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op 9 maart 2016.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 maart 2016.

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 27476

GEMEENTEBLAD 7 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Barneveld.

Gemeenteblad 2016 nr. 27476 7 maart 20161


